
44_COPPA CITTA' DI PADOVA TROFEO DEL SANTO

SAN MARTINO DI CASTROZZA 16/02/2020

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: C9MFA-0001 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI 00029 NOME SOCIETA' S.C. PADOVA A.S.D.

LOCALITA' SAN MARTINO DI CASTROZZA DATA 16/ 2/2020

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO PAROLIN D. 21182 NOME PISTA REKORD

ARBITRO CAILOTTO A. 36465 PARTENZA 1850 m

DIRETTORE DI GARA FAVARO C. 11855 ARRIVO 1610 m

DISLIVELLO 240 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 16/047/TN/A

TRACCIATORE FONTANIVE ERIK

APRIPISTA - A - - B -

- C - - D -

- E - - F -

- G - - H -

- I - - J -

NUMERO DI PORTE 30 30

ORA DI PARTENZA 9.15

TEMPO: SOLE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: 2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C9 - MASCHILE

1 1 2745 MAESTRELLI Piero 139.91 1949 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 1'00.52 0.00 100

2 2 2340 MILANI Carlo 222.31 1948 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 1'05.39 81.27 80

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C8 - MASCHILE

1 3 4190 SEDITA Michele 164.59 1952 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 1'03.30 0.00 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B6 - MASCHILE

1 4 9023 CESARATO Massimo 38.72 1960 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 50.41 0.00 100

2 5 9798 MACCHIETTO PINOTTO Renato 81.32 1961 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 55.07 93.37 80

3 6 11500 SURACE Alberto 217.82 1963 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 58.63 164.69 60

4 7 12275 BAU' Vellis 306.47 1963 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'04.05 273.29 50

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B5 - MASCHILE

1 8 16973 TEATINI Matteo 34.80 1967 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 50.98 0.00 100

2 9 16746 GIOVANNONI Umberto 86.58 1967 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 54.15 62.80 80

3 10 16708 MIOTTO Andrea 93.79 1967 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 54.38 67.36 60

4 12 15837 CAPPELLO Andrea 219.03 1966 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'00.73 193.16 50

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 1

11 14103 RIZZATO Cesare 215.90 1965 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B4 - MASCHILE

1 14 20673 CARRARO Massimo 133.94 1971 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 57.93 0.00 100

2 13 21740 PERIN Cristian 56.00 1972 FVG 01443 S.C. AZZANO DECIMO A. 58.47 9.41 80

3 16 23233 DAINESE Filippo 248.45 1973 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 59.85 33.47 60

4 15 23872 BINOSI Daniele 230.25 1974 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 59.88 34.00 50

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A2 - MASCHILE

1 18 671437 PIOVESAN Piero 173.17 1982 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 55.60 0.00 100

2 17 28592 PERNECHELE Francesco 147.90 1980 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 56.18 10.54 80

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A1 - MASCHILE

1 19 31806 CIVIERO Paolo 158.63 1985 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 53.44 0.00 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U21 GIOVANI - FEMMINILE

1 20 47174 FOFFANO Gaia 260.14 2003 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 58.16 0.00 100

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

U21 GIOVANI - MASCHILE

1 21 41178 TOSATO Federico 79.49 1999 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 52.30 0.00 100

2 22 42959 SIMIO Nicola 129.81 2001 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 53.50 23.17 80

3 23 45127 FAVARO Paolo Umberto 164.81 2002 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 55.64 64.50 60

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

26 42309 SCARABOTTOLO Simone 185.34 2000 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A.

SQUALIFICATI ... 0

SENIORES - MASCHILE

1 4 9023 CESARATO Massimo 38.72 1960 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 50.41 0.00 100

2 8 16973 TEATINI Matteo 34.80 1967 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 50.98 11.42 80

3 19 31806 CIVIERO Paolo 158.63 1985 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 53.44 60.71 60

4 9 16746 GIOVANNONI Umberto 86.58 1967 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 54.15 74.93 50

5 10 16708 MIOTTO Andrea 93.79 1967 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 54.38 79.54 45

6 25 35063 PASSUELLO Pietro 180.92 1991 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 54.98 91.56 40

7 5 9798 MACCHIETTO PINOTTO Renato 81.32 1961 VE 03036 S.C. SKI 1 TEAM A.S.D 55.07 93.37 36

8 18 671437 PIOVESAN Piero 173.17 1982 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 55.60 103.99 32

9 17 28592 PERNECHELE Francesco 147.90 1980 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 56.18 115.61 29

10 14 20673 CARRARO Massimo 133.94 1971 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 57.93 150.67 26

11 13 21740 PERIN Cristian 56.00 1972 FVG 01443 S.C. AZZANO DECIMO A. 58.47 161.49 24

12 6 11500 SURACE Alberto 217.82 1963 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 58.63 164.69 22

13 16 23233 DAINESE Filippo 248.45 1973 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 59.85 189.14 20

14 15 23872 BINOSI Daniele 230.25 1974 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT 59.88 189.74 18

15 1 2745 MAESTRELLI Piero 139.91 1949 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 1'00.52 202.56 16

16 12 15837 CAPPELLO Andrea 219.03 1966 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'00.73 206.77 15

17 27 36622 DE FRANCESCHI Davide 254.55 1993 VE 02145 S.C. TERME EUGANEE A. 1'02.03 232.81 14

18 28 675946 ZOCCANTE Andrea 390.44 1994 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 1'03.17 255.66 13
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

19 3 4190 SEDITA Michele 164.59 1952 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 1'03.30 258.26 12

20 7 12275 BAU' Vellis 306.47 1963 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT 1'04.05 273.29 11

21 2 2340 MILANI Carlo 222.31 1948 VE 00029 S.C. PADOVA A.S.D. 1'05.39 300.13 10

ISCRITTI ....... 23

NON PARTITI .... 1

11 14103 RIZZATO Cesare 215.90 1965 VE 01145 CENTRO AGONISTICO PAT

NON ARRIVATI ... 1

24 36759 BUSATTO Giulio 180.02 1994 VE 01718 S.C. AMICI DELLA MONT

SQUALIFICATI ... 0
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